РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 »   августа  2018   года № 2173
г.Зеленоградск

О проведении соревнований по триатлону
супер-спринт  АMBERMAN
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации и проведения соревнований   по триатлону,  администрация  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить план проведения   08 сентября 2018 г. соревнований по триатлону супер-спринт  АMBERMAN  согласно приложению 1.
2.  Для проведения велосипедного этапа соревнований по триатлону супер-спринт «AMBERMAN» ввести временное ограничение движения    транспортных средств 08 сентября 2018 года в период с 10.10 до 11.00 часов согласно прилагаемой схемы (приложение 2) по маршруту: ул.Володарского – 2-й Октябрьский переулок – ул.Октябрьская- ул.Московская – ул.Балтийская – ул.Ткаченко – ул.Саратовская – ул.Октябрьская.
3. Рекомендовать ОМВД России по Зеленоградскому району                      (С.В.Мартышев) обеспечить регулирование дорожного движения и охрану общественного порядка в период проведения мероприятий.
4. Для создания дополнительных условий по обеспечению безопасности уведомить о проведении соревнований:

- отдел  УФСБ России по Калининградской области в городе Зеленоградске;

-  Пожарную часть № 15;
-  ГБУЗ «Зеленоградская центральная районная больница».

5. Управлению делами (Н.В.Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна»  и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А.Андронова

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

               С.А.Кошевой
   Приложение 1
к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

                                                              от      « 15 » августа 2018 года №  2173
План

проведения   соревнований по триатлону
супер-спринт  АMBERMAN
08 сентября 2018 г.
г.Зеленоградск

	Место проведения
	Время
	Наименование мероприятий
	Ответственные лица

	Площадь «Роза ветров»
	09.00
	Звучит фоновая музыка,

сбор и регистрация участников соревнований
	Борисюк В.А.

89097777609

Колкин Э.Б.

89527915599

Нестеров В.

89062376234

	Площадь «Роза ветров» (главная сцена)
	09.50
	Церемония открытия соревнований по триатлону супер-спринт  АMBERMAN

	Акватория Балтийского моря
	10.00
	Старт плавательного этапа соревнований по триатлону

	Улицы Зеленоградска согласно схемы
	10.10
	Велосипедный этап соревнований по триатлону

	Променад
	11.00
	Беговой этап соревнований по триатлону

	Площадь «Роза ветров» (главная сцена)
	11.20
	Подведение итогов и награждение участников соревнований

Начальник отдела культуры, спорта и туризма                         С.Е.Алексина